
ZARZĄDZENIE NR 14/2012/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2012 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień    publicznych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach oraz Zarządzenie 
Nr 12/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 

29 czerwca 2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru 
ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień    publicznych prowadzonych 

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 i art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078, Nr 182 poz. 1228, z 2011 r. 
Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143, Nr 87 poz. 484, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429), w związku z 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 11/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach §3 otrzymuje brzmienie:  

„§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2012 r.” 
 
§2. W Zarządzeniu Nr 12/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 

Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do 
oceny i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach: 

1)  w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Skład Komisji Przetargowej może zostać dodatkowo poszerzony o przedstawicieli 
merytorycznej komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego, wnioskującej o przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o inne osoby, o ile powierzono im 
czynności w postępowaniu  oraz czynności związane z przygotowaniem postępowania.”; 

2)  §7 otrzymuje brzmienie: 

„§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2012 r.” 
 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


